
 

 

UCHWAŁA NR 1051/23 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO 

z dnia 28 listopada 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie województwa łódzkiego na 2023 rok w zakresie zadań własnych 

Na podstawie art. 41, art. 70 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. 

z 2022 r. poz. 2094 oraz z 2023 r. poz. 572 i 1688), art. 222 ust. 4, art. 247 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych(Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, 1273, 1407, 1429,1641, 1693 i 1872) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się przeniesienia planu wydatków z rezerwy ogólnej budżetu województwa łódzkiego 

w następujący sposób: 

1) zmniejszenie planu wydatków w zakresie zadań własnych w Departamencie Finansów w dziale 758 – Różne 

rozliczenia, rozdział 75818 – Rezerwy ogólne i celowe, § 4810  – Rezerwy o kwotę 150.000 zł w zadaniu pn.: 

„Rezerwa ogólna”; 

2) zwiększenie planu wydatków w zakresie zadań własnych w Departamencie Prawno-Organizacyjnym w dziale 

750 – Administracja publiczna, rozdział 75095 – Pozostała działalność o kwotę 150.000 zł  z tego: 

a) § 2800 – Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 

o kwotę 113.000 zł; 

b) § 6220 – Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji 

i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów publicznych o kwotę 37.000 zł; 

w zadaniu pn.: „Współpraca z Politechniką Łódzką w zakresie działań związanych z poszukiwaniem nowych 

związków aktywnych biologicznie". 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Grzegorz Schreiber – Marszałek Województwa  

Piotr Adamczyk – Wicemarszałek  

Zbigniew Ziemba – Wicemarszałek  

Robert Baryła – Członek Zarządu  

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 20 sierpnia 2024 r.

Poz. 6551


		2024-08-20T13:03:28+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




